
                                                                                                                            

                                                        UCHWAŁA  NR 169/XXIX/2005 
                                                        Rady Gminy w Podegrodziu

                                                        z dnia  31 marca 2005 r.
 

 

 

w sprawie określenia zasad zwrotu kosztów pogrzebu z pomocy społecznej.

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 6, art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 96  ust.4 Ustawy  z 12 marca 2004
r o pomocy społecznej / Dz.U. z 2004 r Nr 64 poz. 593 z późn. zm/ 

Rada Gminy w Podegrodziu uchwala co następuje:

 

 

                                                                     § 1

 

Ustala się zasady zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu oraz jego wysokości jak w
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

                                                                     § 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Podegrodzie

 

 

                                                                    § 3 

 

 

Traci moc Uchwała Nr 40/V/2003 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 24.03.2003 r.

 

 

                                                                     § 4

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Młopolskiego.

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                         Do Uchwały Nr169/XXIX

                                                                                         Rady Gminy Podegrodzie

                                                                                          z dnia 31 marca 2005 r

 

 

 

1.      Zwrot pokrycia kosztów pogrzebu przysługuje za sprawienie pogrzebu osobom:

-         bezdomnym,

-         samotnym.

2.      Zwrot kosztów pogrzebu nie przysługuje jeżeli osobom, o których mowa w punkcie 1

przysługiwał zasiłek pogrzebowy z ubezpieczenia społecznego.

W tym wypadku wydatki związane z pokryciem kosztów pogrzebu pokrywane są z tego

zasiłku.

3.      Do kosztów pogrzebu zalicza się: 

-         zakup trumny,

-         przewóz zwłok,

-         pochówek / wykop grobu ziemnego/.

4.      Jeżeli osoba zmarła / samotna lub bezdomna/ posiadała majątek, wydatki na pokrycie 

kosztów pogrzebu   podlegają zwrotowi w całości z masy spadkowej.

 

                                                                                            


